
タイプ 間取り 専有面積（㎡） 入居状況 月額想定賃料 月額想定共益費

区画 101 1K 20.49 64,000 5,000
102 1K 20.49 63,000 5,000
103 1K 20.49 63,000 5,000
104 1K 21.49 64,000 5,000

㎡ 坪 201 1K 20.49 66,000 5,000
202 1K 20.49 65,000 5,000
203 1K 20.49 65,000 5,000
204 1K 21.49 66,000 5,000
301 1K 20.49 68,000 5,000
302 1K 20.49 67,000 5,000
303 1K 20.49 68,000 5,000

㎡ 坪
1K
11

戸

／坪単価 ¥1,193,287 計 227.39 0 719,000 55,000

（税込10％） 月次収入 774,000

内訳 戸当り単価 万円 × 11室

性能評価含まず

※ゴミの回収については民間業者への委託が必要となる場合が有ります（別途有償）

金利

0
0

0

※利回りは１年間の賃料収入を購入価格で徐して求めたものです。

※表示の賃料収入は満室時の想定となっております。

《備考》

¥474,031

¥676,278 ¥570,195 ¥500,242

円

¥597,863 ¥489,934 ¥418,131

¥627,309 ¥519,917 ¥448,656

30

借入額（仮） 130,000,000

※専有面積は計画値（予定）です

※利回りは当該物件を維持する為に必要な費用を控除する前の収入で計算しています。

20 25期 間（年）

¥651,509 ¥544,704

¥900,000
建確取得・検査料・現場管理費含む

開 発 負 担 金

SDS試験／20年保証付

都市ガス建物に込み
-

建物に込み
建物に込み

アスベスト調査、撤去含む

現 況 測 量 費
既 存 建 物 解 体 費
先 行 造 成 費

構 造 計 算 費

1.00%

1.50%

1.90%

2.30%

¥2,200,000

利回り（概算諸経費含む） 6.50

《収支利回り表》
円

円

円

円

％

％

消費税 6,447,234

満室時月額収入 774,000

満室時年間収入 9,288,000

販売価格 133,919,575

満室時表面利回り 6.94

¥1,980,000

876,000
0
0

0

9,288,000

退 去 費 用
ガ ス 工 事 費
水 道 局 納 付 金
火 災 保 険

共同住宅 未定
     準耐火構造　木造枠組コロニアル葺き3階建

321.80 97.15

間 取 り 別 戸 数

延 べ 面 積

《購入費用概算》

地 盤 改 良 費

816,000
828,000
852,000
840,000
840,000
852,000
876,000
864,000

0

年間想定賃料

828,000
816,000

≪千葉市稲毛区稲毛東6丁目  新築ＡＰプラン≫　R7.7.10

交 通 ②

必要購入資金合計 ¥142,839,575 本計画に必要な不動産取得費、建設費等の総合計金額

外 構 工 事 費
設 計 料

※青地は概算になります

¥1,980,000
¥1,700,000

土地分日割り精算

(3%+6万円)+消費税10%

概算/

¥100,000

《返済計画表》

¥60,000
仲 介 料
固 定 資 産 税
地 盤 調 査 費

登 記 費 用
印 紙 代

家屋番号

土 地 価 格

建 物 価 格

※上記及び各戸面積にはPSを一部含みます※住戸面積等は実施設計により変更になる場合が御座います

敷 地 面 積
私 道 負 担
用 途 地 域
建 ぺ い 率
道 路

地 目 宅地
1種住居 地域

60% 容積率 200%(160%)
南側：幅員4ｍ・接道約9.3m　

審査条件及び申込者様の属性等により異なります。予めご承知おき下さい

※本計画書は参考値によるもので、上記の賃料収入を保証するものでは御座いません。

※返済計画表による金利及び返済額は参考値です。融資による資金調達の場合の金利その他貸付条件は、各金融機関の

《月次返済額表》

《賃料表》

京成千葉線「京成稲毛」駅徒歩8分　JR総武線 「稲毛」駅 徒歩13分
-

《物件概要》

物 件 名 称

所 在 地
交 通

11

千葉県千葉市稲毛区稲毛東6丁目　 アパート新築計画

千葉県千葉市稲毛区稲毛東6丁目

174.53 52.80
なし

【建物】
建 築 予 定 建 物
構 造 規 模

【土地】

総 戸 数

¥70,919,575

¥63,000,000


	提案書

