

『千葉市稲毛区稲毛東6丁目 新築APプラン』 R7.7.10

《物件概要》

物 件 名 称	千葉県千葉市稲毛区稲毛東6丁目 アパート新築計画		
所 在 地	千葉県千葉市稲毛区稲毛東6丁目	区画	
交 通	京成千葉線「京成稲毛」駅徒歩8分	JR総武線「稲毛」駅	徒歩13分
交 通 (②)	-		
【土地】			
敷 地 面 積	174.53	m ²	52.80 坪
私 道 負 担	なし	地 目	宅地
用 途 地 域	1種住居	地域	
建 ぺ い 率	60%	容積率	200%(160%)
道 路	南側:幅員4m・接道約9.3m		
【建物】			
建 築 予 定 建 物	共同住宅	家屋番号	未定
構 造 規 模	準耐火構造 木造枠組コロニアル葺き3階建		
延 べ 面 積	321.80	m ²	97.15 坪
間 取 り 別 戸 数	1K 11		
總 戸 数	11 戸		

※上記及び各戸面積にはPSを一部含みます※住戸面積等は実施設計により変更になる場合が御座ります

《購入費用概算》

土地価格	¥63,000,000	坪単価	¥1,193,287
建物価格	¥70,919,575	(税込10%)	
	内訳 戸当り単価	万円	× 11室
登記費用		概算/	
印紙代	¥60,000		
仲介料		(3%+6万円)+消費税10%	
固定資産税	¥100,000	土地分日割り精算	
地盤調査費	建物に込み	SDS試験／20年保証付	
地盤改良費	建物に込み		
退去費用	-		
ガス工事費	建物に込み	都市ガス	
水道局納付金	¥2,200,000		
火災保険			
先行造成費			
既存建物解体費	¥1,980,000	アスベスト調査、撤去含む	
現況測量費			
開発負担金			
外構工事費	¥1,980,000		
設計料	¥1,700,000	建確取得・検査料・現場管理費含む	
構造計算費	¥900,000	性能評価含まず	
※青地は概算になります			
必要購入資金合計	¥142,839,575	本計画に必要な不動産取得費、建設費等の総合計金額	

《收支利回り表》

販売価格	133,919,575	円
消費税	6,447,234	円
満室時月額収入	774,000	円
満室時年間収入	9,288,000	円
満室時表面利回り	6.94	%
利回り(概算諸経費含む)	6.50	%

《賃料表》

タイプ	間取り	専有面積(m ²)	入居状況	月額想定賃料	月額想定共益費	年間想定賃料
101	1K	20.49		64,000	5,000	828,000
102	1K	20.49		63,000	5,000	816,000
103	1K	20.49		63,000	5,000	816,000
104	1K	21.49		64,000	5,000	828,000
201	1K	20.49		66,000	5,000	852,000
202	1K	20.49		65,000	5,000	840,000
203	1K	20.49		65,000	5,000	840,000
204	1K	21.49		66,000	5,000	852,000
301	1K	20.49		68,000	5,000	876,000
302	1K	20.49		67,000	5,000	864,000
303	1K	20.49		68,000	5,000	876,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
計		227.39	0	719,000	55,000	9,288,000

※専有面積は計画値(予定)です 月次収入 774,000

《返済計画表》

借入額(仮)	130,000,000	円
--------	-------------	---

《月次返済額表》

期間(年)	20	25	30	
金利	1.00%	¥597,863	¥489,934	¥418,131
	1.50%	¥627,309	¥519,917	¥448,656
	1.90%	¥651,509	¥544,704	¥474,031
	2.30%	¥676,278	¥570,195	¥500,242

《備考》

※利回りは1年間の賃料収入を購入価格で除して求めたものです。

※表示の賃料収入は満室時の想定となっております。

*利回りは当該物件を維持する為に必要な費用を控除する前の収入で計算しています。

※本計画書は参考値によるもので、上記の賃料収入を保証するものではありません

※返済計画表による金利及び返済額は参考値です。融資による資金調達の場合の金利その他貸付条件は、各金融機関の審査条件及び申込者様の属性等により異なります。予めご承知おき下さい